BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 6329/TCHQ-GSQL
V/v thông báo mẫu dấu và chữ ký trên C/O mẫu VJ, mẫu C/O form AJ
	Hà Nội, ngày 21 tháng 10 năm 2009

Kính gửi: Cục Hải quan các tỉnh, thành phố
Tổng cục Hải quan thông báo:
1. Danh sách mẫu dấu, tên và mẫu chữ ký của các tổ chức và cá nhân có thẩm quyền ký C/O mẫu VJ của Nhật Bản (gồm 02 files).
2. Mẫu C/O form AJ của Nhật Bản (bản scan).
C/O form AJ của Nhật Bản được in trên loại giấy chống làm giả. Mặt trước C/O có màu vàng nhạt, mặt sau màu nhạt hơn (ngả sang màu trắng). khi photocopy hoặc scan thì trên bản C/O sẽ hiện lên các dòng chữ PHOTO COPY ngang trang giấy.
Đề nghị các đơn vị cập nhật thông tin trên để thực hiện kiểm tra C/O theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục CNTT&TKHQ;
- Lưu VT, GSQL (2 bản).
	TUQ. TỔNG CỤC TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁM SÁT QUẢN LÝ

Vũ Quang Vinh